

Tandlæge Christian Olesen Holding ApS

Kælkebakken 25, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 39 72 05 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

Christian Dahlgaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Christian Olesen Holding ApS Kælkebakken 25 Stevnstrup 8870 Langå CVR-nr.: 39 72 05 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahlgaard Olesen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Tandlægerne i Aars I/S, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i et tandlægeinteressentskab samt dermed associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.184 kr. mod -101.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198.934 kr. mod 1.045.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-130.184	-101.200
2 Personaleomkostninger	-197.487	-42.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-531.018	-354.217
Andre driftsomkostninger	-8.345	0
Driftsresultat	-867.034	-497.564
Indtægt af kapitalinteresse	2.424.744	1.851.315
Andre finansielle indtægter	11.242	20.345
Øvrige finansielle omkostninger	-31.888	-32.085
Resultat før skat	1.537.064	1.342.011
Skat af årets resultat	-338.130	-296.485
Årets resultat	1.198.934	1.045.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-248.034	592.778
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.332.568	339.748
Disponeret i alt	1.198.934	1.045.526

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.810.994	1.351.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.810.994</u>	<u>1.351.679</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717.574	714.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>717.574</u>	<u>714.252</u>
Kapitalinteresser	344.744	592.778
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.131	70.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.875</u>	<u>663.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.949.443</u>	<u>2.729.039</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	300.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	225.682	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.682</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.475.125</u>	<u>2.729.039</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	344.744	592.778
Overført resultat	2.176.017	843.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.685.161</u>	<u>1.599.228</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.079	94.589
Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.079</u>	<u>94.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	379.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.500
Selskabsskat	313.564	284.746
Anden gæld	377.321	358.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	700.885	1.035.222
Gældsforpligtelser i alt	<u>700.885</u>	<u>1.035.222</u>
Passiver i alt	<u>3.475.125</u>	<u>2.729.039</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 31. december	76.131
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.529</u>

	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-64.800
Pensioner	120.000	50.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>77.487</u>	<u>56.947</u>
	<u>197.487</u>	<u>42.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Tandlægerne i Aars I/S. Selskabet hæfter sammen med de øvrige interessenter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.061.
